
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/40498 1/1

Brasília, 4 de setembro de 2020 BGP - Publicado em 03/09/2020 - Ano 4 Edição
9.3

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FED.DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

REI-GABINETE DA REITORIA

Portaria nº 578, de 2 de setembro de 2020

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto Presidencial de 12-04-2017, publicado no Diário O�cial da União, Edição nº 72, de 13-04-2017, Seção 2, página 01, RESOLVE:

 

Art. 1º-  DELEGAR COMPETÊNCIA aos servidores abaixo relacionados para atuarem como Fiscais/Gestores no Contrato nº 05/2020, referente ao
Processo Administrativo nº 23223.001556/2020-56 - sustentação de software responsável pelo processamento de cartões de resposta dos
processos seletivos, IN 005/2020, empresa Rthompson Tecnologia Comércio e Serviços de Informática Ltda., no período de 20-08-2020 até o
�nal da vigência contratual:

 

Nome Siape Representatividade

Ana Paula Gonçalves de Oliveira 1710984 Gestor

Gustavo Reis dos Santos 1880621 Fiscal Técnico Titular

Marco Aurélio Freesz Júnior 2106444 Fiscal Técnico Substituto

Nélio Germano de Paula 1639560 Fiscal Administrativo

Eliane Loschi da Silva 1799379 Fiscal Requisitante

       

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CHARLES OKAMA DE SOUZA

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/40498

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/40498
https://gov.br/


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS 

GERAIS 

PORTARIA Nº 545/2020 - GABREITORI (11.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 02 de Setembro de 2020

 Portaria_578_2020_-_Rthompsom.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 17/09/2020 10:26 ) 
IANDRA CRISTINA MARIANO 

COORDENADOR

1757317

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código 545 2020 PORTARIA 02/09/2020

de verificação: 42e4aa87fb

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

